Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

14.10. 2020      № 832

г. Славгород

О внесении изменения в постановление
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 07.07.2020 № 496 «О
создании комиссии по согласованию
акта размещения объекта на землях или
земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной
собственности, без предоставления зе-
мельных участков и установления сер-
витутов в муниципальном образовании
город Славгород Алтайского края (в
новой редакции)»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

Славгорода п о с т а н о в л яю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского

края от 07.07.2020 № 496 «О создании комиссии по согласованию акта размещения

объекта на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собствен-

ности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов в муници-

пальном образовании город Славгород Алтайского края (в новой редакции)» измене-

ния следующего содержания:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администра-

ции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы города Л. В. Подгора

                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                к постановлению администрации г.Славгорода

                                                                                                       от _14__ ___октября___2020 года

СОСТАВ

Комиссии по согласованию акта размещения объекта на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления зе-

мельных участков и установления сервитутов в муниципальном образовании город Славго-

род Алтайского края.

Бондаренко В. Н.        -                                                  председатель комиссии, председатель

                                                                                         комитета градостроительства и архитек-

                                                                                         туры администрации города Славгорода

                                                                                         Алтайского  края

Ступко Е. А.           -

                                                                                         секретарь комиссии, главный специалист

                                                                                         комитета градостроительства и архитек-

                                                                                         туры администрации города Славгорода

                                                                                         Алтайского края

Члены комиссии:

Литау Е. В.             -                                                       и. о.  председателя комитета

                                                                                         по ЖКХ и экологии администрации

                                                                                         города Славгорода Алтайского края

Хваткова О. В.           -                                                    и. о. председателя комитета по имущест-

                                                                                          венным отношениям администрации

                                                                                          города Славгорода Алтайского края